CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 175/2005

"Requer banco para reserva
de jogadores no campo de
futebol".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie banco para reserva de jogadores no
campo de futebol

JUSTIFICATIVA

Sabemos que o campo de futebol está precisando de reformas, mas,
enquanto isso não é possível, estamos fazendo esta reivindicação para que
nossos jogadores tenham pelo menos os bancos de reserva.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2005.

Itacir Antonio Roieski
Vereador

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Ccp. 7N93 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão -Tocantins